

NH- 52, Knowledge City, District Namsai, Arunachal Pradesh, Pin Code 792103

Ref.No.: F.1.1.2/C20Examform/2020/Nov-4

Dated: November 25, 2020

## Circular

All the Re-Registration (Old students) are hereby informed that the University is going to conduct Calendar 2020 examinations in the month of January 2021. So, all the Re-Registration (Old students) are hereby requested to fill their Online Examination form which is available on University website i.e., <a href="www.arunachaluniversity.ac.in">www.arunachaluniversity.ac.in</a> in student corner section with your Enrollment number and Date of Birth. If, any query then kindly send us mail on <a href="mailton@arunachaluniversity.ac.in">examination@arunachaluniversity.ac.in</a> with your full credentials like Enrollment no./ Name of Student/ Fathers Name/ Course/ Semester/ Mobile no. etc. and mention your query.

**Note:** The last date of filling the Online Examination form is December 23, 2020 i.e., Wednesday. Late fee shall be applicable after the due date and without filling the Online Examination form student will not be allowed to appear in the examinations.

सभी पुनः पंजीकरण (पुराने छात्रों) को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय जनवरी 2021 के महीने में Calendar-2020 परीक्षाओं का आयोजन करने जा रहा है। इसलिए, सभी पुनः पंजीकरण (पुराने छात्रों) से अनुरोध किया जाता है कि वे अपना ऑनलाइन परीक्षा फॉर्म जो विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.arunachaluniversity.ac.in पर उपलब्ध है। सभी छात्र अपने एनरोलमेंट और जन्म तिथि से अपना परीक्षा फॉर्म भर सकते है। यदि, कोई भी प्रश्न है तो कृपया हमें अपनी पूर्ण साख जैसे नामांकन संख्या/ छात्र का नाम/ पिता का नाम / पाठ्यक्रम / सेमेस्टर/ मोबाइल नो. आदि। के साथ examination@arunachaluniversity.ac.in पर मेल भैजें। और अपनी समस्या का उल्लेख करें।

नोट: ऑनलाइन परीक्षा फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 23 दिसंबर, 2020 यानि बुधवार है। निर्धारित तिथि के बाद लेट फीस लागू होगी और ऑनलाइन परीक्षा फॉर्म भरे बिना छात्र को परीक्षाओं में उपस्थित होने की अनुमित नहीं है।

Asst. Controller of

## Copy Information to:

- 1. PS to Hon'ble Pro-Chancellor
- 2. PS to Hon'ble Vice-Chancellor
- 3. Registrar
- 4. Joint Registrar
- 5. Deans and Directors
- 6. Finance Department
- 7. All Concern Students
- 8. Administrative Office/ IT Cell (with a request to paste on University Notice Board & publish on website)
- 9. Guard file

Asst. Controller of Exam